ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОГО КОМИТЕТА №1
от 28.09.2021 года
Присутствовало: 5 человек
Председатель родительского комитета Руднева Е.В.
Повестка дня:
1.Распределение обязанностей между членами РК на 2021- 2022 учебный год (члены родительского комитета).
2. Обсуждение плана работы РК на 2021-2022 учебный год ( Председатель родительского комитета Руднева Е.В., члены родительского комитета)
По первому вопросу слушали  директора школы  Савельеву И.Н. Она выступила с предложением распределить обязанности между членами РК.

Выступила: Мороз И.Н.с предложением обязанностей:
Председатель РК – Руднева Е.В.
Секретарь РК – Семёнова О.А.
Члены РК – Копорулина Н.Г., Мороз  И.Н., Дробнова И.П.
Решение по первому вопросу: одобрить предложение по распределению обязанностей:
Председатель РК – Руднева Е.В.
Секретарь РК – Семёнова О.А.
Члены РК – Копорулина Н.Г., Мороз  И.Н., Дробнова И.П.
Проголосовали: «за» - единогласно
По второму вопросу слушали директора школы Савельеву И.Н. с проектом задач на 2021 -2022 учебный год. Родительский комитет обсудили план работы РК на год.
Выступила: член РК  Копорулина Н.Г. с предложением принять годовой план работы РК на 2021- 2022 учебный год
Решение по второму вопросу: принять годовой план работы РК на 2021- 2022 учебный год.
Проголосовали: «за» - единогласно
Проект решения:
1.Одобрить предложение по распределению обязанностей:
Председатель РК – Руднева Е.В.

Секретарь РК – Семёнова О.А.
Члены РК – Копорулина Н.Г., Мороз  И.Н., Дробнова И.П.
2. Принять годовой план работы РК на 2021- 2022 учебный год.
Директор школы: _____________ И.Н. Савельева
Председатель родительского комитета: ___________ Руднева Е.В.
Секретарь: ______________ Семёнова О.П.